
 

 ZARZĄDZENIE Nr 1.2024 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania II sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

        § 1.  Zwołuję II sesję Rady Gminy Złotów na dzień 23 maja 2024 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz podejmowane 

działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie Gminy Złotów  

za rok 2023 

7. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Złotowie za rok 2023 

8. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie za rok 2023 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2024 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 

– 2029 



12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2023 dla Gminy Złotów” oraz udzielenia jej rekomendacji 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Złotów 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy na 

członka Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli 

do reprezentowania Gminy Złotów w Zgromadzeniu Związku Gmin Krajny  

z siedzibą w Złotowie 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania członka organu stanowiącego 

Gminy Złotów na kandydata do składu Komisji Konkursowej 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Złotów dla rozwoju terenów publicznych oraz terenów 

rekreacyjno – wypoczynkowych w obrębie ewidencyjnym Dzierzążenko 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji 

odnawialnych źródeł energii w rejonie miejscowości Kamień  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji 

odnawialnych źródeł energii w rejonie miejscowości Sławianowo, Buntowo, 

Kleszczyna oraz Skic     

23. Interpelacje i zapytania radnych  

24. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

25. Wolne wnioski i informacje 

26. Zamknięcie obrad 

 

      § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 
     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 



3. Starostę Powiatu Złotowskiego 

4. Radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z okręgu wyborczego nr 2 

5. Radnych Powiatu Złotowskiego z okręgu wyborczego nr 5 

6. Komendanta Powiatowego Policji 

7. Dzielnicowych Rejonu: Gmina Złotów 

8. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

9. Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


